

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240101954
Kundennr.: 54970
Datum: 31. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240102027 vom 30.01.2024: Externe Belegnr. 5651982 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA230016842 *** Ihre Belegnr.: 5644306 9750634				
1	40100	8.954607\VVVVV V1	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	5	Stück	11,75	58,75
2			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 21,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019155 *** Ihre Belegnr.: 5648067 9750634				
3	40100	8.954607\VVVVV V1	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	6	Stück	11,75	70,50
4	40105	8.954610\VV5	customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 25,68 kg BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand	25	Stück	2,25	56,25

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240101954

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 17,88 kg				
5	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	0,48	1,92
6	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,34 kg	20	Stück	0,44	8,80
7	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	9,61	38,44
8	20246	89371108	S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	20	Stück	0,31	6,20
9	10509	548395P6	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	4,52	18,08
10	20162		FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar, Längenverstellung 15 mm, Bohrungen Ø 6,5 Lochabstand 48/61 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,04 kg	2	Stück	36,31	72,62
11	20502		KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt	1	Stück	4,13	4,13

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240101954

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,26 kg				
12	40300		Türbandscharnier, 80 x 93 x 29 mm Türbandscharnier, 80 x 93 x 29 mm, 63 mm, Aluminium	3	Stück	23,12	69,36
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,69 kg				
13	40068	89373237	BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	2	Stück	0,59	1,18
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
14	42039	89376222	WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm, für Antischlingerkupplung WS 3000, mit Schraubabdeckung	1	Stück	14,90	14,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
15	67		DEU Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI240102027							421,13
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							421,13
19% MwSt.							80,01
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							501,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101954 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 68,663



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240101954

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland